

Informacja o trwającym naborze wniosków o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Wójt Gminy Pęczniew ogłasza nabór wniosków o udzielenie dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Pęczniew (I edycja).

Podmiot ubiegający się o dotację winien złożyć wniosek o udzielenie dotacji na formularzu wniosku załączonym poniżej, który jest również udostępniony w wersji papierowej w Urzędzie Gminy w Pęczniewie, ul. Główna 10/12, 99-235 Pęczniew.

Wnioski z załącznikami należy składać w Sekretariacie Urzędu Gminy w Pęczniewie, ul. Główna 10/12, 99-235 Pęczniew. Za złożone z zachowaniem terminu uważa się wnioski, które wpłynęły w terminie do 30 września 2024 r. do godziny 15.30.

Szczegółowe zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie określa uchwała nr XLVII/294/23 Rady Gminy Pęczniew z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Pęczniew, uchwała nr LV/332/23 Rady Gminy Pęczniew z dnia 27 października 2023 r. zmieniającej uchwałę nr XLVII/294/23 Rady Gminy Pęczniew z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Pęczniew, uchwała nr LVIII/354/24 Rady Gminy Pęczniew z dnia 19 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Pęczniew oraz uchwała nr LIX/358/24 Rady Gminy Pęczniew z dnia 25 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Pęczniew.

W przypadku stwierdzenia braków formalnych wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od otrzymania wezwania do usunięcia braków.

Rozpatrzeniu podlegają jedynie kompletne wnioski spełniające wymogi formalne określone w niniejszej uchwale.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Pęczniewie
– nr tel. 43 678 89 92

Uwaga: Podmiotami uprawnionymi do złożenia wniosku są tylko Beneficjenci wybrani w naborze wniosków o udzielenie dotacji na zadania możliwe do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Pęczniew na podstawie ogłoszenia z dnia 10 marca 2023 roku, jeżeli na zadanie objęte wnioskiem udzielona została wstępna promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

**Wójt Gminy Pęczniew
/-/ Marcin Janiak**